
Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/5  
  

Usnesení 
42. schůze rady městského obvodu 
konané dne 05.08.2024 

  

čís. 0609/RMOb-Pro/2226/42 
- 

0612/RMOb-Pro/2226/42 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Táňa Paličková 

starostka 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Kateřina Fulnečková 

místostarostka 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/5  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 05.08.2024 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0609/RMOb-Pro/2226/42 RMOb/0633/24 Schválení programu 42.schůze Rady městského 

obvodu Proskovice konané dne 5.8.2024 

0610/RMOb-Pro/2226/42 RMOb/0634/24 Kontrola plnění usnesení rady 

0611/RMOb-Pro/2226/42 RMOb/0635/24 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu 

na akci “Objekt sportovního a volnočasového 

areálu na pozemku parc.č. 691 v k.ú. Proskovice 

(PD+AD+IČ)” a návrh smlouvy o dílo 

0612/RMOb-Pro/2226/42 RMOb/0587/24 Aktualizace návrhu investičních projektů s realizací 

na období 2023-2031 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/5  
  

  

 
RMOb/0633/24 
Schválení programu 42.schůze Rady městského obvodu Proskovice konané dne 
5.8.2024 
  
Usnesení číslo: 0609/RMOb-Pro/2226/42 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) schvaluje 

  
program jednání 42. schůze Rady městského obvodu Proskovice konané dne 5.8.2024  

v 16,00 hod 

  
 

  

 
RMOb/0634/24 
Kontrola plnění usnesení rady 
  
Usnesení číslo: 0610/RMOb-Pro/2226/42 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) souhlasí 

  
s kontrolou plnění usnesení rady, dle Přílohy č. 1 předloženého materiálu  

  
 

  

 
RMOb/0635/24 
Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu na akci “Objekt sportovního  
a volnočasového areálu na pozemku parc.č. 691 v k.ú. Proskovice (PD+AD+IČ)”  
a návrh smlouvy o dílo 
  
Usnesení číslo: 0611/RMOb-Pro/2226/42 

 

k usnesení č. 0570/RMOb-Pro/2226/40 
k usnesení č. 0591/RMOb-Pro/2226/41 
  
Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
zprávu hodnotící komise o posouzení a vyhodnocení nabídek na akci “Objekt sportovního  

a volnočasového areálu na pozemku parc.č. 691 v k.ú. Proskovice (PD+AD+IČ). Do veřejné 

zakázky malého rozsahu podali nabídku tito uchazeči: 

1. MERU atelier s.r.o., IČ 17807514, se sídlem Vídeňská 297/99, Štýřice, 639 00 Brno 

2. KANIA a.s., IČ 26817853, se sídlem Špálova 80/9, Přívoz, 702 00 Ostrava 

3. MR Design CZ, s.r.o., IČ 25388606, se sídlem nábřeží Svazu protifašistických 

bojovníků 457/30, Poruba, 708 00 Ostrava 

4. ARTENDR s.r.o., IČ 24190853, se sídlem Nádražní 67, 281 51 Velký Osek 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/5  
  

5. MAJAG s.r.o., IČ 09614702, se sídlem Malinovského náměstí 603/4, Brno-město,  

602 00 Brno 

6. ARPIK OSTRAVA s.r.o., IČ 47667419, se sídlem Masarykovo náměstí 5/5, Moravská 

Ostrava, 702 00 Ostrava 

7. WOBAU STAVBY s.r.o., IČ 06958915, se sídlem Poděbradova 3273/101a, Moravská 

Ostrava, 702 00 Ostrava 

8. MAZOK s.r.o., IČ 11920360, se sídlem Nové sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno 

  

2) rozhodla 

  
na základě zprávy hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek - dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu, o výběru nejvýhodnější cenové nabídky, o zadání veřejné zakázky 

malého rozsahu, v souladu s článkem č. 5 Zásad a postupů pro zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu, a o uzavření smlouvy o dílo - dle přílohy č. 2 předloženého materiálu,  

na realizaci akce “Objekt sportovního a volnočasového areálu na pozemku parc.č. 691 v k.ú. 

Proskovice (PD+AD+IČ)”  s uchazečem, který předložil svou nabídku pod pořadovým číslem 

5: 

• MAJAG s.r.o., IČ 09614702, se sídlem Malinovského náměstí 603/4, Brno-město,  

602 00 Brno 

za cenu nejvýše přípustnou 1.260.000,-- Kč bez DPH 

  

3) zplnomocňuje 

  
starostku Táňu Paličkovou 

k podpisu smlouvy o dílo s druhou smluvní stranou  

  
 

  

 
RMOb/0587/24 
Aktualizace návrhu investičních projektů s realizací na období 2023-2031 
  
Usnesení číslo: 0612/RMOb-Pro/2226/42 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
aktualizaci investičních projektů z roku 2023 městského obvodu Proskovice, které jsou  

v realizaci nebo budou realizovány v letech 2023-2031 

  

2) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu Proskovice souhlasit s aktualizací investičních projektů  

z roku 2023 městského obvodu Proskovice, které jsou v realizaci nebo budou realizovány  

v letech 2023-2031 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/5  
  

  

3) ukládá 

  
starostce Táni Paličkové 

předložit materiál dle bodu 2) tohoto usnesení zastupitelstvu městského obvodu k projednání   

  

 Vyřizuje: Bc. Jana Vodičková, T: 11.09.2024 

 referent úseku majetkoprávního a stavební správy 
 

 


